
Informacija	gauta:	2024-05-03	06:59

Ketinis	židinio	įdėklas	Invicta	Grande	Vision	Turbo	su	tiesiu	stiklu

Prekės	kodas:	Z1INV-P967144	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Ketiniai	židiniai

KAINA	:	1	264,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	615	
Plotis,	mm:	692	
Gylis,	mm:	467	
Galia	(kW)	iki:	10	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	77	
Pagaminta	iš:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Tipas:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	120	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Židinio	įdėklai	paprastai	montuojami	jau	esamo	atviro,	mūrinio	židinio	vietoje.	Taip	atviras	židinys	paverčiamas
efektyviai	kūrenamu	uždaru	židiniu.
Ypatumai:
•	Židinio	įdėklas	su	dviem	ašiniais	ventiliatoriais.	Ventiliatoriai	yra	dviejų	greičių,	jie	kontroliuojami	šone	apačioje
esančiu	mygtuku.	Temperatūrai	pasiekus	50oC,	ventiliatoriai	įsijungia	automatiškai.
•	Židinio	įdėklo	degimo	kamera	pagaminta	iš	ketaus,	korpusas	plienininis.	Ketus	nuo	seno	pasižymi	šilumos
laidumu,	atsparumu	mechaniniam	ir	temperatūros	poveikiui.	Šiluma	ketiniuose	ugniakuruose	kaupiama,	o	vėliau
išspinduliuojama	į	aplinką.
•	Keraminis	stiklas	atsparus	karščiui	iki	+750oC.
•	Židinio	įdėklai	surenkami	Invicta	gamyklose	Prancūzijoje	-	sudedamosios	dalys	sandarinamos	ugniai	atspariu
silikonu,	sutvirtinamos	veržlėmis	ir	varžtais.
•	Visos	dalys,	besiliečiančios	su	ugnimi,	gali	būti	keičiamos.
•	Aukštas	įdėklo	efektyvumas	-	76%,	todėl	mažiau	sunaudojama	kuro.
•	Švaraus	stiklo	palaikymo	funkcija.	Oro	srautas	nukreipiamas	vidiniu	stiklo	paviršiumi,	todėl	stiklas	neaprūksta.
Techniniai	parametrai:
•	reguliuojama	galia:	6,5	-	15kW,	nominali	galia	10kW;
•	apšildomas	plotas	55	-	120	m2.
•	maksimalus	tinkantis	malkų	ilgis:	60	cm.
•	dūmtraukis	išvedamas	viršuje.
•	yra	du	atvamzdžiai	karštam	orui,	kurių	skersmuo	125	mm.

Ugniakuro	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


